
 
 

 

 

INFORMACE K OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

HYDRAP, spol. s r.o.  
Návesní 1, Mladcová 760 01 Zlín 

 

 

Správce osobních údajů:  
Společnost Hydrap, spol. s r.o., Návesní 1, Mladcová, 760 01 Zlín zpracovává osobní údaje našich zaměstnaců, 
obchodních partnerů a zákazníků v souladu se směrnicí pro ochranu osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady č. EU 2016/679 a dle ust. § 13 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů za účelem 
zabezpečení činnosti společnosti, ochrany majetku, osob a obchodních informací; činnosti pracovněprávní agandy a 
smluvní a účetní agendy vůči našim obchodním partnerům a zákazníkům. 
 
 

Osobní údaj – jím je jakákoliv informace umožňující identifikaci vztahu k fyzické osobě – subjektu údajů, jakýkoli 

údaj týkající se této osoby. Na základě tohoto údaje je subjekt přímo či nepřímo identifikován, určen (např. jméno, 
příjmení, adresa, dat. narození, r.č., telefon, mailová adresa). Osobní údaje jsou zpracovávány v podobě „evidence“ či 
„datového souboru“ Osobní údaje lze zpracovávat pouze se souhlasem subjektu údajů, nestanoví-li zákon jinak a 
nejsou předávány jiným osobám, neexistule-li povinnost předání orgánům, úřadům nebo institucím na základě 
zvláštního právního předpisu. 
 

Zpracování osobních údajů: Právním podkladem zpracování osobních údajů je plnění právních povinností správce 

podle čl. 6. obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) odst. 1 písm.c. Je jím jakákoli operace správce či 
zpracovatele s osobními údaji, zejména shromažďování (získání za účelem jejich uložení pro další zpracování), 
ukládání na nosiče dat, uchovávání, úprava, vyhledávání, zveřejňování, likvidace. 
 

Subjekt údajů = vlastník údajů – jím je osoba, ke které se osobní údaje vztahují; uděluje souhlas se zpracováním 

svých osobních údajů 
 

Zpracovatel os. údajů – na základě zmocnění či pověření správcem za něj provádí zpracování osobních údajů 

(případně na základě zvláštního zákona) 
 

Uchovávání, likvidace os. údajů – uchováváním údajů se rozumí jejich udržování v podobě umožňující další 

zpracování. Likvidace pak představuje jejich fyzické zničení (např. skartace) či vymazání datových nosičů aj.  
Osobní údaje jsou zpracovávány na dobu nezbytně nutnou, která odpovídá jednotlivým účelům zpracování, 
popřípadě může být na základě právních předpisů prodloužena. Po uplynutí této dby jsou osobní údale likvidovány.  
 
V souvislosti se zpracováním osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování (tj. rozhodování 
technologickými prostředky nebo o na základě výsledků činnosti technologických prostředků bez rozhodování 
člověka) ani k profilování (k užití os. údajů k hodnocení osobních aspektů člověka). 
 
 

Práva subjektu údajů: 
- Přístup – požadovat přístup k osobním údajům 
- Opravu – požadovat provedení opravy, jsou-li údaje zpracovávané údaje nepřesné nebo neúplné 
- Výmaz – požadovat vymazání, popřípadě omezení jejich zpracování 
- Stížnost – podat stížnost vůči správci u Úřadu pro ochranu osobních údajů (viz. WWW.uoou.cz) 
- Námitka – máte právo požadovat, aby kvůli oprávněných zájmů správce nebyly dále Vase osobní údaje 

zpracovávány. Podle zákona 110/2019 Sb. mohou být některá práva subjektu údajů omezena. 
 

http://www.uoou.cz/

